関東高等学校ゴルフ連盟 個人加盟

神奈川県内学校在学者の皆様

神奈川県高等学校ゴルフ連盟

理事長  高橋 克司

事務局  林  純平

令和元年度 神奈川県高等学校ゴルフ連盟 ルール・マナー研修会のお知らせ

 清秋の候、個人加盟の皆様におかれましては、益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたしますので、参加をお願いいたします。

記

   １．期 日       令和元年 11 月 16 日（土） 午後３時より

                           受付は午後２時３０分より

      ２．場 所         慶應義塾高等学校 日吉協育棟 4 階 協育ホール

                           〒 223-8524 横浜市港北区日吉４－１－２

※  昨年度と会場が違うので注意すること

   ３．研修対象者    関東高等学校ゴルフ連盟加盟の高校１・２年生

                        （神奈川県に学校がある生徒対象）

   ４．内 容       ルール・マナーについて

   ５．持ち物      筆記用具・2019 年度版ルールブック（プレイヤーズ版）

   ６．服 装      各学校の制服

      ７．講 師             理事長  高橋 克司

   ８．欠席者の扱い   欠席者は 11 月以降の高等学校ゴルフ連盟の主催大会の

出場資格を失う。

ただし、やむを得ない事情による欠席の場合，欠席届を以下まで

送付すること．

    〒２４３－０２０３  厚木市下荻野８８６   神奈川県高等学校ゴルフ連盟  高橋 克司 宛

   ９．参加申込     事前申込みは不要

                                                         連絡先

                                                          慶応義塾高校

                                                           岡村 通徳

                                                         ℡ 045(566)1390